関係者の皆様

生駒市立生駒台小学校

校  長　　稲浦　寿子

2021 年 6 月

日付 曜日 １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年 行事

6月1日 火
6月2日 水
6月3日 木 2時55分

6月4日 金
6月5日 土
6月6日 日
6月7日 月
6月8日 火
6月9日 水 委員会

6月10日 木 2時55分

6月11日 金 学習参観

6月12日 土
6月13日 日
6月14日 月
6月15日 火 学習参観

6月16日 水
6月17日 木 2時55分

6月18日 金
6月19日 土
6月20日 日
6月21日 月
6月22日 火
6月23日 水 クラブ

6月24日 木 2時55分

6月25日 金
6月26日 土
6月27日 日
6月28日 月
6月29日 火
6月30日 水

2時 2時45分

3時45分

2時55分

2時55分 3時45分

2時55分

2時55分 3時45分

2時

休業日

休業日

休業日

休業日

休業日

2時55分

2時55分

2時55分 3時45分

2時

休業日

3時45分

2時55分 3時45分

3時45分

2時55分

休業日

2時55分

2時55分 3時45分

2時 2時45分

2時

休業日

3時45分

2時55分 3時45分

2時55分 3時45分

　平素は子どもたちの安心安全にお心配りをいただき、まことにありがとうございます。さて、６月の
下校時刻を下記の通りお知らせいたします。これからも各地域でのパトロールや見守り等、児童の
安全確保にご協力をお願い申し上げます。よろしくお願いいたします。
　下校時刻の変更があるときはHPでお知らせします。

下校時刻のお知らせ

令和3年５月１４日

※下校時刻の変更のお知らせ　5月21日（金） 全学年 1時10分下校